UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND               Đức An, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

về  việc giải quyết thủ tục hành chính tại UBND xã Đức An

Để kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân  liên

quan đến việc giải quyết thủ tục hành chính tại UBND xã Đức An, UBND  xã thông

báo công khai số điện thoại của lãnh đạo UBND, Trưởng các phòng  chuyên môn và

Trung tâm Phục vụ hành chính công nhằm nâng cao hơn nữa  chất lượng phục vụ

người dân, doanh nghiệp. Cụ thể như sau:

I. Lãnh đạo UBND xã.

1. Ông Võ Quốc Tuấn, Chủ tịch UBND xã;  SĐT: 0913.468.239.

2. Ông Vũ Ngọc Dương, Phó Chủ tịch UBND xã;  SĐT: 0973.567.777.

3. Ông Lê Hoàng Vinh, Phó Chủ tịch UBND xã – Giám đốc Trung  tâm

Phục vụ hành chính công;  SĐT: 0972.721.609.

II. Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Trung tâm Phục vụ HCC.

1. Bà Trần Thị Xanh, Chánh VP.HĐND&UBND xã; SĐT: 0979.777.359.

2. Ông Nguyễn Đức Thùy, Trưởng Công an xã; SĐT: 0972.964.911.

3. Ông Nguyễn Văn Trí, CHT. BCH Quân sự xã; SĐT: 0987.874.979.

4. Ông Huỳnh Tiến Lập, Trưởng phòng Kinh tế; SĐT: 0916.041.981.

5. Ông Trần Thanh Nghiêm, Trưởng phòng VH-XH; SĐT: 0979.777.467.

6. Ông Phạm Văn Tuân, PGĐ. TTPVHCC; SĐT: 0987.707.379

Ủy ban nhân dân xã Đức An thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức  và

công dân biết để liên hệ công việc

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh Lâm Đồng;

- TT. Đảng ủy xã; TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Công an xã; Quân sự xã;

- Các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T11:16:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:39:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:40:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!